

## ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Heather Mell, Purchasing Agent
Bid: Pool Heater (Bid #PUR1115-095); Dated: December 16, 2015
Subject: Addendum #1 (1 page)
Date: December 30, 2015

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

**Question:** Confirm installed elevation is 0-2000 ft. above sea level. **Answer:** Yes, 823 ft. above sea level

**Question:** Would you need a lift gate for delivery? **Answer:** No, City has a end-loader with forks available.

**Question:** Do you require the CSD-1 Code? **Answer:** Yes

**Question:** Confirm BTU on unit. **Answer:** 1,825,600 million BTU

**Question:** No options were listed in the bid. Please confirm wat options you need/don't need.

Answer: A-6 No C-4 No D-1 No D-1 No D-10 1826 Yes D-11 No D-12 No D-12 No D-15 No E-4 No F-1 No F-9 926-1826 In Return Heater H-Bypass Yes G (G-1) CSD-1 Code Controls 1287-2500 for models with H-Bypass Yes

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 10). The deadline for bid submittal is Wednesday, January 6, 2016 at 3:00pm CST.